[image: image1.jpg]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от  20 июля 2018 года

                                    № 294
пгт. Березово

	О досрочном освобождении от должности аудитора контрольно-счетной палаты Березовского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 27.1. устава Березовского района, утвержденного решением Думы Березовского района от 15 апреля 2005 года № 338, Положением  о контрольно-счетной палате Березовского района, утвержденным  решением Думы Березовского района от 03 ноября 2011 года № 114, на основании  заявления  аудитора  контрольно-счетной палаты Березовского района   Герштога  Марины Леонидовны  от  10  июля  2018 года,
Дума района РЕШИЛА:

1. Освободить досрочно от должности  аудитора  контрольно-счетной палаты Березовского района  Герштога  Марину  Леонидовну  20 июля 2018 года, по собственному желанию.
2. Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

председателя Думы

Березовского района

                                       А.Б. Антипин